Российская Федерация

КУШВИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

624300, г. Кушва, Свердловской области, ул. Строителей, 10, тел. (34344) 2-62-83

ПРИКАЗ

08.07.2022 г.                                                                                            № 99

«Об утверждении Порядка »

С целью организации работы по антикоррупционной деятельности,

урегулирования конфликта интересов работников МАОУ СОШ № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Порядок уведомления  о возникновении личной

заинтересованности при исполнении трудовых обязанностей, которая

приводит  или может привести к конфликту интересов

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           А.А.Мельников